FEDERATION COLOMBOPHILE de la

CLASSEMENT SOCIETES
Sur ROYAN du 17 juillet 2021 Pts EXTRE

CAMIERS

4 35

NEUFC

19 Amateurs - 211 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

lére REGIO

MES : 566000 & 620000
15 176

HATEL

LACHES a 07h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

5 juillet 2021

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARG6/ 27 209511 18 589474
2 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR3

3 MENUGE GERARD
4 HANQUEZ FLOVIC
5 MARETTE GHISLAIN
6 DUHAMEL P&F

7 LEJEUNE LUC

DANNES
NEUFCHATEL
NEUFCHATEL
DANNES

NEUFCHATEL

8 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR8
9 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR1
10 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR20
11 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4

12 FRUITIER CATHERINE BERCK SURMER 19/43 298073 17 566280

13 FRUITIER CATHERINE
14 CAFFIER NATHAN

15 LEJEUNE LUC

16 SLAMKA MICHEL

17 HANQUEZ PASCAL

18 FRUITIER CATHERINE
19 TRUPIN ANDRE

BERCK SUR MER 11
CAMIERS
NEUFCHATEL 2
CAMIERS
FRENCQ
BERCK SUR MER 15
DANNES

20 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARLS8

21 DUPONT SERGE

MERLIMONT

22 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL2

23 HANQUEZ FLOVIC

24 CAFFIER NATHAN

25 FRUITIER CATHERINE
26 DUPONT SERGE

27 BAHEUX MARCEL

28 FRUITIER CATHERINE

NEUFCHATEL 11

CAMIERS 5
BERCK SUR MER 29
MERLIMONT 3
CORMONT

BERCK SUR MER 16

29 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR23

30 FRUITIER CATHERINE
31 FRUITIER CATHERINE
32 BAHEUX MARCEL

33 FRUITIER CATHERINE
34 SLAMKA MICHEL

35 FRUITIER CATHERINE
36 FRUITIER CATHERINE
37 FRUITIER CATHERINE
38 DACHICOURT J LOUIS
39 FRUITIER CATHERINE
40 FRUITIER CATHERINE
41 DUPONT SERGE

42 FRUITIER CATHERINE
43 HANQUEZ FLOVIC

44 LIMELETTE LUDOVIC
45 LIMELETTE LUDOVIC
46 FRUITIER CATHERINE

BERCK SUR MER 25
BERCK SUR MER 4

CORMONT 1
BERCK SUR MER 17
CAMIERS 1

BERCK SUR MER 31
BERCK SUR MER 9
BERCK SUR MER 6
CAMIERS
BERCK SUR MER 18
BERCK SUR MER 10
MERLIMONT 8
BERCK SUR MER 38
NEUFCHATEL 3
MERLIMONT
MERLIMONT 2
BERCK SUR MER 34

47 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL1

48 FRUITIER CATHERINE
49 FRUITIER CATHERINE

BERCK SUR MER 21
BERCK SUR MER 32

50 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL7

51 FRUITIER CATHERINE
52 HANQUEZ FLOVIC
53 TRUPIN ANDRE

BERCK SUR MER 41
NEUFCHATEL 4
DANNES 1

6/ 7

2/ 10

3/ 3

20950918 2

1/ 4 209705 18 586740
15/ 15 272856 19 588806
3/ 5 02259518 589778
1/ 6 204640 18 585845
3/10 209815 18 589162

30079717 3
41885317 4
20743518 5
20952418 6

18530116 2

7/14 027539 19 584189

43881518 2

5/ 5 027587 19 584424
5/12 321956 15 587404

01139916 3

13/ 13 272963 19 586819
18482316 7

13/15 210626 18 571555
27307219 8
35990819 2
40397319 2
29805017 4
02659317 2
272736 19 585121
18530016 5
27848019 9
29804817 6
41503814 7
02269118 2
18527416 8
02155218 2
298056 17 9

18528116 10
314516 15 11
271664 19 583271
185296 16 12
27244719 13

27239019 3
31455015 14
02733719 3
275482 19 570530
27547619 2

29802117 15
27300919 10
27244819 16
298057 17 17
32158215 11
298068 17 18
27340019 4

20954618 2

16.08.48
16.12.24
16.22.07
16.30.39
16.32.19
16.34.46
16.41.42
16.48.26
16.49.46
16.54.24
16.54.45
16.31.36
16.32.43
16.51.48
16.57.14
16.54.58
16.59.17
16.40.15
17.01.42
17.04.28
16.48.07
17.07.19
17.10.41
17.06.52
16.49.16
16.56.41
17.14.54
16.58.04
17.22.51
16.59.02
17.01.05
17.23.14
17.04.32
17.23.45
17.05.15
17.05.27
17.08.23
17.27.15
17.09.56
17.10.33
17.17.02
17.12.47
17.37.35
17.18.48
17.21.01
17.16.41
17.45.30
17.20.43
17.22.33
17.52.04
17.26.35
17.54.15
17.53.09

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
R0OO 15
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
RO0O 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
R0OO 15
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01

16.08.48 1074.114
16.12.24 1067.114
16.22.07 1043.804
16.30.39 1031.816
16.32.19 1030.509
16.34.47 1019.255
16.41.41 1012.846
16.48.26 1001.768
16.49.46 999.503
16.54.24 991.712
16.54.45 991.129
16.31.36 990.692
16.32.43 988.761
16.51.48 987.139
16.57.13 986.503
16.55.13 981.870
16.59.17 980.177
16.40.15 975.924
17.01.41 975.285
17.04.28 975.196
16.48.08 971.821
17.07.19 970.620
17.10.41 964.175
17.06.52 962.631
16.49.16 960.991
16.56.42 957.869
17.14.53 951.596
16.58.04 946.851
17.22.51 946.414
16.59.02 945.323
17.01.05 942.099
17.23.13 938.871
17.04.32 936.722
17.24.00 936.575
17.05.15 935.613
17.05.27 935.304
17.08.23 930.794
17.27.15 929.886
17.09.56 928.429
17.10.33 927.491
17.17.03 926.279
17.12.47 924.111
17.37.35 923.496
17.18.47 922.010
17.21.00 918.719
17.16.41 918.267
17.45.30 913.205
17.20.43 912.300
17.22.33 909.613
17.52.04 904.008
17.26.35 903.758
17.54.15 899.971
17.53.08 898.459
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